СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
  муниципальных служащих Муниципального казенного учреждения «Управления культуры, туризма и молодежной политики Аргаяшского муниципального района»
 занимающих коррупционно-опасные должности и членов их семей

 за отчётный период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Хабибуллина Алида Галеевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер
	Земельный участок
	Индивидуальная  
	65000,0
	Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	2291,0

108,5
	Россия

Россия


	ХУНДАЙ TUCSON, 2020 г.
	649 892,27
	-


